
 

 

 

Nummer 05a-18.2016  

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 13 oktober 2016; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

In te stemmen met de aangegeven wijze van afhandeling van de ingekomen 

stukken. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 27 oktober 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


